
„Ma/ao 
KZ12_EX0002 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A. 401 13 Ústí nad Labem 
|Co: 28707117 
bankovní spojení: . 
č.ú.: _ 
zapsaný do nadačního rejstříku vedeného Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl N, vložka 105 
zastoupený předsedou správní rady 
(dále jen „Příjemce“) 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ 022548862? 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
zastoupená  předsedou představenstva a 

 místopředsedou představenstva 
(dále jen „Poskytovate|“) 

dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavírají 

smlouvu o goskytnutí nadačního gřísgěvku 

Článek | 
Nadační příspěvek a účel 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje Příjemci nadační příspěvek ve výši 8 519 300,- Kč 
(slovy: osmmilionůpětsetdevatenácttisíctřista korun českých) (dále jen „příspěvek“) a Příjemce tento 
nadační příspěvek přijímá. 

2. Smluvní strany ujednávaji, že Příjemce použije příspěvek knásledujícímu účelu - podporu 
Stipendijnlho programu Nadačního fondu Krajské zdravotní, a.s., pro akademický/školní rok 
2020/2021, a ke krytí provozních výdajů vynaložených vtémže obdobi vsouvislosti s provozem 
Nadačního fondu Krajské zdravotní, a.s. 

3. Příjemce prohlašuje. že je oprávněn nadační přispěvek podle této smlouvy přijmout, a dále, že si 
není vědom žádné skutečnosti, která by mu bránila plnit závazky stanovené v této smlouvě. 

Článek II 
Způsob poukázání nadačního příspěvku, užití nadačního příspěvku 

1. Poskytovatel poukáže příspěvek Příjemci bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to částku ve výši 2 000 000,- Kč do 31. 12. 2020. a částku ve výši 
6 519 300,— Kč do 31.1.2021. 

2. Příjemce je povinen na písemnou výzvu Poskytovatele prokázat nejdéle do tří kalendářních měsíců, 
jakým způsobem a k jakému účelu byl příspěvek použit. 

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení podmínek obsažených v této 
smlouvy, v takovém případě je Příjemce povinen vrátit nadační příspěvek do 3 měsíců od účinnosti 
odstoupení od smlouvy. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 2 



KZ12_EX0002 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobné oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních 
službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemné sdělenou 
příslušnou smluvní stranou. Je-Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za 
doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové 
schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, 
považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 

2. Příjemce souhlasí s tím, aby Poskytovatel ve svých písemnostech, zejména ve své výroční zprávě 
a v prezentacích své činnosti, uváděl údaje o účelu, výši a způsobu použití nadačního příspěvku 
poskytnutého podle této smlouvy a dále též identiňkační údaje Příjemce. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tato smlouva 
uveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, kdy smluvní strany ujednávají, žekuveřejnéní v registru smluv zašle tuto 
smlouvu Poskytovatel, a to nejpozději do 14 dnů ode dne od jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po předchozím souhlasu obou smluvních stran formou 
číslovaných písemných dodatků. 

5. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovné upraveny, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, jasně a srozumitelné, 
nikoli v tísni či za nápad né nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ....... ' ..... ' ...... V Ústí nad Labem dne „7.2 724g 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 2 




